BP 1177 f 004v 15 di 04-11-1382.

Hr Rijcoldus Koc ridder verkocht aan Johannes Leonii van Erpe en Gerardus van Berkel (1) de goederen gnd ten Berge, in Geffen, (dg: zoals Theodericus Willaij die thans als hoevenaar bezit) met (2) 8 morgen land in Geffen, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Reijmboldus Belen soen enerzijds en Johannes zv Henricus Jans soen anderzijds, (3) 3 morgen land in Geffen, op de gemeint, naast de plaats gnd die Drankput, en met (4) ander toebehoren van voornoemde goederen, zoals

deze goederen behoorden aan wijlen hr Johannes Koc ridder vv voornoemde hr Rijcoldus, (5) ongeveer 5 morgen land in Geffen, ter plaatse gnd die Wrede, tussen wijlen Johannes gnd Cale enerzijds en Roverus Uden soen anderzijds.

(dg: Joh) Dominus Rijcoldus Koc miles bona dicta ten Berghe sita in parochia de Gheffen (dg: cum suis attinentiis universis prout dicta bona cum suis attinentiis ad dominum quondam Johannem Koc militem eius spectare) consuevit (dg: et cum prout Theodericus Willaij dicta bona cum suis attinentiis ad presens tamquam colonus possidet et colet pro presenti ut dicebat atque) et cum octo iugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Vrede inter hereditatem Reijmboldi Belen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Henrici Jans soen ex alio et cum tribus iugeribus terre sitis in dicta parochia supra communitatem iuxta locum dictum die Drancput et cum ceteris attinentiis dictorum bonorum singulis et universis prout huiusmodi bona cum (dg: sui) dictis octo iugeribus terre et tribus terre et ceteris suis attinentiis ad dominum quondam Johannem Koc militem patrem olim dicti domini Rijcoldi spectare consueverunt item quinque iugera terre #vel circiter# sita in dicta parochia de Gheffen in loco dicto die Wrede inter hereditatem (dg: Franc) quondam Johannis dicti Cale ex uno et inter hereditatem Roveri Uden soen ex alio #prout ibidem sita sunt# ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Leonii de Erpe et Gerardo de Berkel promittens warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Bruheze et Dijnter datum supra.

BP 1177 f 004v 16 di 04-11-1382.

Johannes van Enode droeg over aan Johannes Leonii van Erpe en Gerardus van Berkel 2 kampen gnd die Grote Rosmaat, 7 morgen groot, in Lithoijen, naast de gemene dijk gnd zegedijk, met een eind strekkend aan kvw Robbertus van Doerne, aan voornoemde Johannes verkocht door hr Rijcoldus Koc ridder.

Johannes de Enode duos campos communiter dictos die Groet Rosmaet septem iugera terre continentes sitos in parochia de Lijttoijen contigue iuxta communem aggerem dictum Zeghedike tendentes cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Robberti de Doerne (dg: ex) venditos dicto Johanni a domino Rijcoldo Koc milite prout in litteris supportavit Johanni Leonii de Erpe et Gerardo de Berkel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Yuwanus' et Dijnter datum supra.